
JA VNA ZDRAVSTVENA USTA NOVA 

ZAVOD ZA BOLESTI OVISNOSTI 
ZENI�KO-DOBOJ SKOG KANTONA 

Broj: 05-37- 201/23-2 
Dana: 27.02.2023. god. 

U skladu sa lanom 8. stav 1. Zakonao javnim nabavkama Bosnei Hercegovine ("Slu~beni glasnik 
BiH", broj: 39/14,59/22) i Pravilnikom o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa 
Il Zakona o javnim nabavkama (,Slu~beni glasnik BiH", broj 2/23) i odluke o pokretanju 
postupka javne nabavke usluge ueaa na seminarima i drugim strunim usavraavanjima radnika 
JZU Zavod za bolesti ovisnosti Zeniko-dobojskog kantona Zenica, broj: 05-37-201/23 -1 od 
16.02.2023. godine, direktor objavljuje 

za dostavljanje ponuda za nabavku usluga obrazovnog i strunog usavraavanja za 
potrebe JZU Zavod za bolesti ovisnosti Zeniko-dobojskog kantona za 2023 godinu 

U ime JZU Zavod za bolesti ovisnosti Zeniko-dobojskog kantona (u daljem tekstu: Ugovorni 
organ) pozivamo Vas da dostavite ponudu u postupku nabavke usluge strunog usavraavanja iz 
podruja finansija, raunovodstva, javnih nabavki, upravljanje ljudskim resursima, radnopravnih 

odnisa isl. u 2023. godini za potrebe radnika Zavoda. 

Procedura javne nabavke �e se provesti u skladu sa lanom 8. Zakona o javnim nabavkama 
("Slu~beni glasnik BiH", broj: 39/14) i odredbama Pravilnika o postupku dodjele ugovora o 
uslugama iz Aneksa II Zakona o javnim nabavkama (,Slu~beni glasnik BiH", broj 2/23) 

Naziv ugovornog organa: 

JAVNI POZIV 

Poziv za dostavu ponuda �e se objaviti portalu javnih nabavki. 

ldentifikacioni broj: 4218500470003 

Zenica, Aska Bori�a 28. 
Tel 032 244 544,032 201 320. 
032 201 321, Fax: 032 201 322 
www zedo-ovisnost ba 
email zdkovisnosti@bih net ba 

Javna zdravstvena ustanova Zavod za bolesti ovisnosti Zeniko-dobojskog kantona, Dr. 
Abdulaziza Aska Bori�a br. 28, Zenica 

Web: 

Telefon: 032/ 244 - 544, fax: 032/ 244-544 
E- mail: zdkovisnosti@bih.net.ba, 

www.zedo-ovisnost.ba 

Opis predmeta nabavke i tehnike specifikacije: 
Predmet nabavke je nabavka usluga strunog usavraavanja iz podruja ekonomije 
(finansija, raunovodstva, ) prava ( normativni poslovi, upravni postupak, radnopravnih 
odnosa, upravljanje ljudskim resursima i dr.) uredskog i arhivskog poslovanja, 

menad~menta, odnosa sa javnosu , interne revizije, zaatita na radu , zaatite od po~ara, 

javnih nabavki , kongresi i ostale strune i obrazovne edukacije za kojima se uka~e 
potreba u 2023. godini za potrebe Ugovornog organa. 
Broj i oznaka iz JRJN: 80522000-9 obrazovni seminari 

Procijenjena vrijednost nabavke: 10.000,00 bez PDV-a 
Mjesto pru~anja usluga: u zemlji i inostranstvu 



Kriterij za dodjelu ugovora: 

Ugovorni organ �e u skladu sa lanom 4. stav3) Pravilnika za svaku pojednanu potrebu 
predmeta nabavke odrediti ponudaa ije �e uslugu nabaviti. Odabir �e se vrati na temelju 
dostavljenih ponuda ovisno o potrebama Ugovornog organa. 
Ponudom se smatra poziv , predraun za seminar ili edukaciju, letak, broaura 

dostavljena od strane privrednog subjekta koji istu organizuje. 

Kriterij za dodjelu ugovara: utvrduje se u prema pojedinanim potrebama ugovornog 
organa 
Ponuda�i �e dostaviti konane ponude 

Da li se zakljuuje ugovor za jednokratno izvraenje odre�ene usluge ili za razoblje koje ne 
mo~e biti du~e od 3 godine: 

Usluga �e se pru~ati sukcesivno prema potrebi ugovornog organa . 

Ugovori za pru~ene usluge �e se zakljuivati jednokratno do 31.12.2023. godine u skladu sa 
potrebama ugovornog organa. 

Zakljuenim ugovorom smatrat �e se svaki pojednini raun ili faktura za izvraenu uslugu, od 

jednog ili viae dobavljaa, 

Rok i nain dostavljanja ponude: 
Ponudai ponudu mogu dostaviti: 

putem poate na adresu: Dr. Abdulaziza Aska Bori�a 28,72 000 Zenica 

elektronski na e-mail adresu: zdkovisnosti@bih.net.ba, 

lino na protokol Ugovornog organa 

Krajnji rok za dostavu ponude je 31.12.2023. godine u 11:00 h, 

Pri dostavi ponude putem poate, ponuda se dostavlja u zatvorenoj koverti na adresu: JZU Zavod 

za bolesti ovisnosti Zeniko - dobojskog kantona, Aska Bori�a broj 28,72 000 Zenica; sa 
adresom ponudaa, te naznakom:,�Ponuda za javnu nabavku usluge usluge strunog 
usavraavanja - NE OTVARATI". 

Kontakt osoba: Belma Kova-Spahi�, dipl. pravnica, Ermina Brka -Tahmiaija, dipl. ecc, tel.: 
032/244- 544, mail: zdkovisnosti @bih.net.ba 

Dostaviti: 

1x Ponudaima, 
1x Slu~ba za ekonomske i pravne poslove 
lx Tenderska dokumetacija, 
1x web stranica Zavoda. 

ZURA 

DIRERTOR 

Prim.mr. sci. �ustyié dË. Amir, 
specijalisa deurosihijatar 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

